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20 września br. na ulicach Torunia odbędzie się bieg charytatywny organizacji LIONS.

Lions Charity Run to inicjatywa biegaczy z Polski i z Niemiec, członków największej humanitarnej
organizacji na świecie Lions Clubs. Hasłem tej inicjatywy jest We Serve – pomagamy.
Od 2013 r. pod hasłem „We Run We Serve” biegacze przemierzają raz w roku setki, bądź nawet
tysiące kilometrów, aby pomóc dzieciom w potrzebie w wielu krajach na świecie i zamanifestować
przyjaźń między narodami ponad wszelkimi podziałami. Do tej pory biegacze przebiegli blisko 6 000
kilometrów w 14 krajach, na 3 kontynentach i zebrali na pomoc dla dzieci w ponad 10 krajach ok.
180 000 $ USA. 

W 2021 roku, przez 717 kilometrową trasę z Berlina przez Poznań, Gniezno, Toruń, Malbork do
Kaliningradu, biegacze pragną połączyć symbolicznie 3 sąsiadujące ze sobą kraje o niełatwej historii
pod hasłem – „Zawsze Sąsiedzi, Teraz Przyjaciele”.

W tym roku biegacze zbierają fundusze na pomoc dzieciom po udarze mózgowym w
Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpitalu Kliniczny im W. Degi w Poznaniu, dla dzieci z centrum
charytatywnego "I believe in a miracle" w Kaliningradzie oraz dla dzieci ze szpitala w Al Hoceima w
Maroko. „Biegniemy, aby dzieci mogły chodzić” – to hasło przyświeca tegorocznej zbiórce funduszy.

Dawid Tomala, złoty medalista z Tokyo w chodzie na 50 km, został oficjalnym patronem biegu Lions
Charity Run 2021. Dawid będzie osobiście podpisywał każdy dyplom uznania dla sponsorów biegu i
podziękowania dla darczyńców. Ponadto Dawid zdecydował się przekazać pod licytację rzecz
unikalną - koszulkę biegową (może lepiej „chodową”), w której zdobył złoty medal w Tokyo 2021.
Zachęcamy do wsparcia biegu i inicjatywy LIONS pod adresem: https://zrzutka.pl/jhzehm [2]

W Toruniu biegacze z organizacji LIONS przebiegną razem z mieszkańcami symboliczny odcinek 5
km.
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Start do biegu na 5 km będzie znajdował się przy szkole podstawowej nr 14 na ul. Generała Józefa
Hallera 79. Uczestnicy wystartują o godz. 16:15, przybycie na metę przy pomniku Mikołaja Kopernika
zaplanowano na godz. 17:00.

Trasa biegu będzie przebiegać ulicami: Kniaziewicza, Łódzką, Podgórską, przez most Piłsudskiego,
Dolinę Marzeń, Bulwar Filadelfijski, błonia nadwiślańskie, Popiełuszki, Dolina Marzeń, Chopina, Jana
Pawła II, plac Rapackiego, Łukiem Cezara, Różaną.

Kilometr przed metą (przy Przystani Toruń) do biegaczy dołączy grupa 30 dzieci wraz z opiekunami z
SP nr 14.

W Dworze Artusa, po biegu, biegacze będą mogli się przebrać, skorzystać z toalety, ugasić głód i
pragnienie.

Dla pierwszych kilkunastu chętnych mamy przygotowane koszulki biegowe. Warunkiem otrzymania
koszulki jest przybycie na START biegu, przy Szkole Podstawowej nr 14 przy ul. Gen.J.Hallera 79, w
dniu 20 września br. i udział w biegu, po wcześniejszym zapisaniu się. Osoby, które chciałyby
dołączyć do biegu prosimy o kontakt z Wydziałem Sportu i Rekreacji Urzędu Miasta Torunia pod nr
tel. 56 611 83 60, w godz. 7:30-15:30, w dniu dzisiejszym, tj. piątek 17 września lub w poniedziałek
20 września, w godz. 7:30-10:30. Liczba koszulek jest ograniczona.

Harmonogram:

godz. 16:15 – START - 5 km przed metą – Szkoła Podstawowa nr 14, ul. Generała Józefa
Hallera 79
godz. 16:45 – 1 km przed metą – Przystań Toruń, ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 1 (tutaj
dołączy grupa 30 dzieci z opiekunami)
godz. 17:00 – META, Pomnik Mikołaja Kopernika na Starym Rynku

fot. Paweł Skraba
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